инженерно-технического обеспечения, ин-
формация о плате за подключение: изложены 
в Приложении № 1 к настоящему Извещению. 

Начальная цена предмета аукциона (на-
чальный размер арендной платы в год): 
143 500,00 рублей (сто сорок три тысячи пять-
сот рублей 00 копеек).

Задаток: 71 750,00 рублей (семьдесят одна 
тысяча семьсот пятьдесят рублей 00 копеек).

«Шаг аукциона»: 4 305,00 рублей (четыре 
тысячи триста пять рублей 00 копеек).

Срок аренды: 18 (восемнадцать) месяцев.
ЛОТ № 2:

Предмет аукциона: право заключения до-
говора аренды земельного участка для строи-
тельства стоянки автомобильного транспорта 
(гаражный бокс).

Местоположение земельного участ-
ка: